Venitul brut 50 fl. 50 cr. Spese 21 fl.
*97 cr., deci resultă un venit curat de 28 fl.
f:3 cr.

Aducând acesta în publicitate, pri-
smescă ilustra familiă de Mocsonyi şi toţi
,prea stimaţii domni, cari au contribuit,
profunda mulţămită, în numele tinerimei
.şcolare gr. or. române.

Şipct, 9 (21) Martie 1898.
Nicolae Stoica, Tonta Porumb,

paroch }ţ*\ or. român, epitrop bis. jude co-
2Preşed. al com. parochial. ' munal.

face tot posibilul, ca se se încun-
giure un rëaboiü al Republicei nord*
americane cu Spania.

ULTIM E SC1RÎ.
Petersburg, 25 Martie. China a